
 
ve spolupráci se 

zaměstnavateli 

ZO OSŽ žst. Heřmanův Městec 
Tylova 366, Heřmanův Městec, 538 03 

e-mail: OSZzstHermanuvMestec@centrum.cz 

IČ: 601 04 589 
 

 

 

ZO OSŽ žst. Heřmanův Městec zakoupí podle zájmu vstupenky na 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Alice Cooper příští rok v Pardubicích! Ikona rockové hudby zahraje svým 
fanouškům 17. 6. v enteria areně.  

Legendární rockový hudebník Alice Cooper, který tento rok ohromil 
fanoušky svým úchvatným vystoupením se skupinou Hollywood 

Vampires v Brně, se chystá znovu zavítat do České republiky. V příštím 
roce přivítá své fanoušky v pardubické enteria Areně. 

Alice Cooper, pravým jménem Vincent Damon Furnier, je známý svými 
provokativními vystoupeními a jedinečnými scénickými triky, které z 
něj udělaly ikonu rockové hudby. Jeho kariéra začala v šedesátých 
letech a během následujících desetiletí představil světu řadu hitů, jako 
jsou "School's Out", "Poison" nebo "No More Mr. Nice Guy". 
Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost vidět živou legendu na 
vlastní oči a zažít atmosféru, kterou dokáže vykouzlit pouze Alice 

Cooper. 

Cena vstupenek pro členy OSŽ, rodinné příslušníky a 
důchodce: jednotná … 1.200 Kč 
 

Přihlášky přijímá výpravčí žst. Heřmanův výpravčí žst. Heřmanův 

Městec 972 323 419. Uzávěrka přihlášek do 22. 10. 2023. 

Vstupenky zašleme, placení složenkou, převodem nebo dobírka. 

                                                            vedoucí akce pan Rychnovský 
 

mailto:OSZzstHermanuvMestec@centrum.cz

